
 

 
 
 
 
 
 
 

Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 

Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de 
los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y 
cambio sin previo aviso. Espacios sujetos a disponibilidad. Oferta requiere reservar antes del 30 de abril de 2025. 
Código Oferta: FPPKN-9-25. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. (Rev. Abr 06/25) 

 

    

Planet Hollywood Beach Resort Cancún 
Categoría: Junior Suite 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 

Abr 21-30/25 
 
 

May 01-31 
 
 

Jun 01-30 
 
 

Jul 01-31 
 
 

Ago 01-31 
 
 

Sep 01-30 
 
 

Oct 01-31 

$890.00 
*254.00 

 
$875.00 
*249.00 

 
$956.00 
*276.00 

 
$914.00 
*262.00 

 
$815.00 
*229.00 

 
$746.00 
*206.00 

 
$785.00 
*219.00 

$571.00 
*169.00 

 
$559.00 
*165.00 

 
$616.00 
*184.00 

 
$589.00 
*175.00 

 
$520.00 
*152.00 

 
$475.00 
*137.00 

 
$502.00 
*146.00 

$529.00 
*155.00 

 
$520.00 
*152.00 

 
$568.00 
*168.00 

 
$544.00 
*160.00 

 
$484.00 
*140.00 

 
$442.00 
*126.00 

 
$466.00 
*134.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$319.00 
*85.00 

 
$316.00 
*84.00 

 
$343.00 
*93.00 

 
$328.00 
*88.00 

 
$295.00 
*77.00 

 
$271.00 
*69.00 

 
$283.00 
*73.00 

Oferta Verano 2025 
Planet Hollywood Cancún 

 

 

 

 


